
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 11ης/2016 Συνεδρίασης  
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 
Αριθ. Απόφασης 221/2016  

                    Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Τροποποίηση της υπ΄ αριθµ. 97/2016 
απόφασης ∆ηµοτικού Συµβουλίου 
προκειµένου να καθιερωθεί 12ωρη 
λειτουργία στο τµήµα Κοιµητηρίου και 
24ωρη στα Τµήµατα Πολιτικής 
Προστασίας και Πρασίνου της 
∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος 

 
Χαλάνδρι και στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σήµερα την 22α του µήνα 
Ιουνίου του έτους 2016, ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 20:00, συνήλθε σε 
Συνεδρίαση το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από την υπ΄αριθµ. 17976/17-06-2016 έγγραφη 
πρόσκληση της Πρόεδρου, που δόθηκε στο ∆ήµαρχο και σε κάθε έναν από τους ∆ηµοτικούς 
Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση και 
λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 µελών βρέθηκαν παρόντα 
24. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΓΑΛΑΝΗ – ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, 
ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΤΟΥΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΒΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΑΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, 
ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΛΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ  
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΜΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΦΑΣΙΤΣΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΚΑΖΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 

ΑΔΑ: ΩΗΧΖΩΗΔ-Υ4Ι



 2 

Προσελεύσεις: Κατά τη διάρκεια της προ ηµερησίας διάταξης συζήτηση προσήλθαν οι κ.κ. Γ. 
Λιερός, Ι. Αλεξανιάν και Γ. Θωµάς και κατά τη διάρκεια συζήτησης του 3ου θέµατος της 
ηµερήσιας διάταξης προσήλθε ο κ. Ε. Ανδρεόπουλος.  
  
Αποχωρήσεις: Κατά τη διάρκεια συζήτησης του 2ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης αποχώρησε 
ο κ. Α. Νταβίας. 
 
Κληθείς παρίσταται ο ∆ήµαρχος κ. Συµεών (Σίµος) Ρούσσος. 
 
Η Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, παρουσία της αναπληρώτριας υπεύθυνης για την 
τήρηση των πρακτικών - υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Παναγιώτας Ζωγράφου, επί του 2ου θέµατος 
της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι:  
Μας υπεβλήθη η υπ΄ αριθµ. 17965/17-06-2016 εισήγηση του Γραφείου της Γενικής Γραµµατέως 
στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
Λαµβάνοντας υπόψη: 

- το υπ’ αριθµ. πρωτ. 26386/9940/27-4-16 έγγραφο της  Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής µε 
το οποίο ενηµέρωσε την υπηρεσία µας ότι απαιτείται τροποποίηση της υπ’ αριθ. 97/16 απόφασης 
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου ως προς τον καθορισµό του ωραρίου απασχόλησης των εργαζοµένων 
του τµήµατος του ∆ηµοτικού Κοιµητηρίου, κατά τις απογευµατινές ώρες,  καθώς και τις Κυριακές 
και εξαιρέσιµες ηµέρες. 
- την  υπ’ αριθµ. 118/2016 απόφαση  του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, µε την οποία αποφασίστηκε η 
πρόσληψη προσωπικού µε σύµβαση ιδωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου τρίµηνης διάρκειας 
συνολικά δεκαπέντε (15) ατόµων στην Πολιτική Προστασία 
-την µετακίνηση του υπαλλήλου που υπηρετούσε στο τµήµα  της Πολιτικής Προστασίας κλάδου 
∆.Ε. ∆ιοικητικών Ι∆ΑΧ και την τοποθέτηση   υπαλλήλου  κλάδου ∆Ε µόνιµου. 
- το γεγονός ότι το ∆ηµοτικό Κοιµητήριο πρέπει να λειτουργεί σε 12ωρη λειτουργία και 
συγκεκριµένα από τις 07:30 πµ έως 17:30 µµ κατά τη χειµερινή περίοδο και από 07:30 πµ έως 
19:30 µµ. κατά την καλοκαιρινή περίοδο (σύµφωνα και µε τον εγκεκριµένο Κανονισµό  
Λειτουργίας ∆ηµοτικού Κοιµητηρίου) καθώς: 
α) υπάρχει απογευµατινό επισκεπτήριο 
β) υπάρχουν ηµέρες µε αυξηµένο αριθµό τελετών οι οποίες εκτελούνται ούτως ή άλλως µετά το 
µεσηµέρι 
γ) στον ίδιο χώρο λειτουργεί κυλικείο γεγονός που παρατείνει την παραµονή κοινού στο χώρο 
του Κοιµητηρίου µετά τη τελετή 
δ) η αποµάκρυνση του προσωπικού πρέπει να γίνεται µετά την αποµάκρυνση κοινού και 
εργαζοµένων στο κυλικείο διότι ενεργοποιείται βραδινός συναγερµός φύλαξης στο χώρο 
- το γεγονός ότι το τµήµα Πολιτικής Προστασίας οφείλει να είναι σε ετοιµότητα σε 24ωρη βάση 
για την πρόληψη, αντιµετώπιση και αποκατάσταση των καταστροφών που συµβαίνουν στην 
περιοχή του ∆ήµου, καθώς 
α) τη χειµερινή περίοδο συµβαίνουν συχνά περιστατικά πληµµυρών, χιονοπτώσεων κ.τ.λ.  
β) τη θερινή περίοδο  υπάρχει η ανάγκη της πυροπροστασίας της Ρεµατιάς Χαλανδρίου  
γ) καθ΄όλη τη διάρκεια του έτους δέχεται κλήσεις από τροχαία για καθιζήσεις οδοστρώµατος, 
προβλήµατα υδραυλικής φύσεως (π.χ. σπάσιµο αγωγών ), κ.τ.λ., και γενικά σε όλες τις έκτακτες 
περιπτώσεις 
- το γεγονός ότι το τµήµα Ανάπλασης  και Συντήρησης Πρασίνου λειτουργεί µε επιφυλακή όλες 
τις ηµέρες του µήνα σε 24ωρη βάση για την αντιµετώπιση εκτάκτων αναγκών που προκύπτουν 
όλο το 24ωρο (π.χ. πτώσεις δέντρων σε δρόµους, πεζοδρόµια, οχήµατα κ.λ.π., πτώσεις κλαδιών, 
αντιµετώπιση βλαβών στα συστήµατα άρδευσης µε αποτέλεσµα τη διαρροή νερού σε πεζοδρόµια, 
δρόµους µε ενδεχόµενο κίνδυνο πρόκλησης ατυχήµατος κ.τ.λ.). 
 
προτείνεται  
 
η τροποποίηση της υπ΄αριθµ. 97/16 απόφασης του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, η οποία µετά τις 
προτεινόµενες τροποποιήσεις  της, κατά πλήρες κείµενο, διαµορφώνεται ως ακολούθως: 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΧΖΩΗΔ-Υ4Ι



 3 

Καθιεριώνεται   ωράριο  εργασίας των Τµηµάτων της ∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος για το 
έτος 2016 ως εξής: 
 

-Καθιέρωση λειτουργίας του Τµήµατος του ∆ηµοτικού Κοιµητηρίου από τις 07:30 πµ έως 17:30 
µµ κατά τη χειµερινή περίοδο και από 07:30 πµ έως 19:30 µµ. κατά την καλοκαιρινή περίοδο, 
σύµφωνα µε τον εγκεκριµένο Κανονισµό  Λειτουργίας ∆ηµοτικού Κοιµητηρίου.  
-Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας, καθώς και τη λειτουργία τις Κυριακές και εξαιρέσιµες ηµέρες 
του Τµήµατος της Πολιτικής Προστασίας. 
-Την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας, καθώς και τη λειτουργία τις Κυριακές και εξαιρέσιµες 
ηµέρες του Τµήµατος της Ανάπλασης και Συντήρησης Πρασίνου. 

Το προσωπικό της ∆ιεύθυνσης που κρίνεται σκόπιµο να λειτουργεί σύµφωνα µε τα 
προαναφερόµενα περιγράφεται ως κατωτέρω: 

 

 -Τµήµα  Κοιµητηρίου 
-∆.Ε. ∆ιοικητικών Μον. Υπαλ.                                       άτοµα 2 
-Υ.Ε. Εργάτες Νεκροταφείου                                        άτοµα 4 
-Υ.Ε. Εργάτης Νεκροταφείου                               Ι∆ΑΧ  άτοµο 1  
-Υ.Ε. Εργάτης Νεκροταφείου                               Ι∆ΟΧ  άτοµα 9  
ΣΥΝΟΛΟ                                                              Άτοµα     16 
 

-Τµήµα  Πολιτικής Προστασίας 
 
-Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός Μόνιµος Υπάλληλος              άτοµο 1 
-∆.Ε. ∆ιοικητικών                                                        άτοµο 1 
ΣΥΝΟΛΟ                                                                   Άτοµα  2 
 
 
-∆Ε Οδηγοί   (Ι∆ΟΧ)                                                    άτοµα 2 
-Υ.Ε. Εργάτες γενικών καθηκόντων (Ι∆ΟΧ)                    άτοµα 6 
-Υ.Ε.Φύλακες(Ι∆ΟΧ)                                                    άτοµα 5 
-Υ.Ε. Νυχτοφύλακες (Ι∆ΟΧ)                                         άτοµα 2 
ΣΥΝΟΛΟ                                                                 Άτοµα  15 
    
 
                                
-Τµήµα  Ανάπλασης και Συντήρησης Πρασίνου 
-Π.Ε. Χηµικός Μηχανικός Μόνιµος Υπάλληλος            άτοµο 1 
-Π.Ε. Γεωπόνος Μόνιµος Υπάλληλος                         άτοµο 1 
-∆.Ε. ∆εντροκόµοι –Κηπουροί-Μόνιµοι                      άτοµα 8 
-∆.Ε. Επόπτες -Μόνιµοι                                            άτοµα 2 
-∆.Ε. Τεχνίτες  –Πρασίνου -Μόνιµοι                          άτοµα 1 
-Υ.Ε. Εργάτης Καθαριότητας - Μόνιµος                      άτοµο 1 
-Τ.Ε. Γεωπόνος  Ι∆ΑΧ                                              άτοµο 1 
-Υ.Ε. Εργάτες  – Πρασίνου  Ι∆ΑΧ                              άτοµα 5 
-∆.Ε. ∆εντροκόµοι –Κηπουροί  Ι∆ΑΧ                         άτοµα 2 
ΣΥΝΟΛΟ                                                           Άτοµα    22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΧΖΩΗΔ-Υ4Ι



 4 

Από την ανωτέρω απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους 51.240,00 € σε βάρος του 
προϋπολογισµού του Ο.Ε. 2016 του ∆ήµου που θα βαρύνει τους κατωτέρω Κ.Α.:  
 
 

ΚΩ∆ΙΚΟΙ 
 

ΕΥΡΩ 

35.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 6.000,00 
35.6012.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και 
εξαιρεσίµων 

500,00 

35.6051.02 Εισφορά υπέρ του Τ.Υ.∆.Κ.Υ. τακτικού προσωπικο 1.500,00 
35.6051.06 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΤΕΑ∆ΚΥ τακτικού προσωπικού  400,00 

35.6022.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία. 3.500,00 
35.6022.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και 
εξαιρεσίµων.  

1.000,00 

35.6052.01 Εισφορά υπέρ του Ι.Κ.Α. στις αποδοχές των υπαλλήλων  2.500,00 
30.6051.04 Λοιπές εισφορές για την κοινωνική ασφάλιση Κ.Υ.Τ.- ΤΣΜΕ∆Ε  1.700,00 
30.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται βασικός µισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόµατα)  

1.800,00 

30.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή  εργασία 4.650,00 
30.6012.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρεσίµων 2.000,00 
35.6042  Αποζηµίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιµες ηµέρες και 
λοιπές πρόσθετες αµοιβές 

4.000,00 

35.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 1.700,00 
35.6041.01 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων I∆ΟΧ 2.000,00 
10.6052.01 Εισφορά υπέρ του Ι.Κ.Α. στις αποδοχές των υπαλλήλων  800,00 
20.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία  700,00 
20.6051.02 Εισφορά υπέρ του Τ.Υ.∆.Κ.Υ. τακτικού προσωπικού 100,00 
10.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία  2.760,00 
10.6012.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρεσίµων 1.680,00 
10.6051.02 Εισφορά υπέρ του Τ.Υ.∆.Κ.Υ. τακτικού προσωπικού 600,00 
10.6051.06 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΤΕΑ∆ΚΥ τακτικού προσωπικού  150,00 
45.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία  4.000,00 
45.6012.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρεσίµων 2.850,00 
45.6051.02 Εισφορά υπέρ του Τ.Υ.∆.Κ.Υ. τακτικού προσωπικού  900,00 
45.6051.06 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΤΕΑ∆ΚΥ τακτικού προσωπικού 200,00 
45.6022.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία.  1.000,00 
45.6022.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και 
εξαιρεσίµων.  

750,00 

45.6052.01 Εισφορά υπέρ του Ι.Κ.Α. στις αποδοχές των υπαλλήλων  300,00 
45.6042 Αποζηµίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιµες ηµέρες και 
λοιπές πρόσθετες αµοιβές  

1.050,00 

45.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ  150,00 
 
Σε συνέχεια των ανωτέρω, ζητείται από το ∆ηµοτικό Συµβούλιο η λήψη σχετικής απόφασης. 
 
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση όπως καταγράφεται στα µαγνητοφωνηµένα πρακτικά και αφού 
ελήφθησαν υπόψη η σχετική εισήγηση και οι σχετικές διατάξεις, η Πρόεδρος κάλεσε το 
Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΧΖΩΗΔ-Υ4Ι



 5 

 
Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Χαλανδρίου 

αποφασίζει οµόφωνα 
 
την τροποποίηση της υπ΄ αριθµ. 97/2016 απόφασης ∆ηµοτικού Συµβουλίου προκειµένου να 
καθιερωθεί 12ωρη λειτουργία στο τµήµα Κοιµητηρίου και 24ωρη στα Τµήµατα Πολιτικής 
Προστασίας και Πρασίνου της ∆ιεύθυνσης Περιβάλλοντος, ως εξής: 
 
-Καθιέρωση λειτουργίας του Τµήµατος του ∆ηµοτικού Κοιµητηρίου από τις 07:30 πµ έως 17:30 
µµ κατά τη χειµερινή περίοδο και από 07:30 πµ έως 19:30 µµ. κατά την καλοκαιρινή περίοδο, 
σύµφωνα µε τον εγκεκριµένο Κανονισµό Λειτουργίας ∆ηµοτικού Κοιµητηρίου.  
-Καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας, καθώς και τη λειτουργία τις Κυριακές και εξαιρέσιµες ηµέρες 
του Τµήµατος της Πολιτικής Προστασίας. 
-Την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας, καθώς και τη λειτουργία τις Κυριακές και εξαιρέσιµες 
ηµέρες του Τµήµατος της Ανάπλασης και Συντήρησης Πρασίνου. 

Το προσωπικό της ∆ιεύθυνσης που κρίνεται σκόπιµο να λειτουργεί σύµφωνα µε τα 
προαναφερόµενα περιγράφεται ως κατωτέρω: 

 

 -Τµήµα  Κοιµητηρίου 
-∆.Ε. ∆ιοικητικών Μον. Υπαλ.                                       άτοµα 2 
-Υ.Ε. Εργάτες Νεκροταφείου                                        άτοµα 4 
-Υ.Ε. Εργάτης Νεκροταφείου                               Ι∆ΑΧ  άτοµο 1  
-Υ.Ε. Εργάτης Νεκροταφείου                               Ι∆ΟΧ  άτοµα 9  
ΣΥΝΟΛΟ                                                              Άτοµα     16 
 

-Τµήµα  Πολιτικής Προστασίας 
 
-Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός Μόνιµος Υπάλληλος              άτοµο 1 
-∆.Ε. ∆ιοικητικών                                                        άτοµο 1 
ΣΥΝΟΛΟ                                                                   Άτοµα  2 
 
 
-∆Ε Οδηγοί   (Ι∆ΟΧ)                                                    άτοµα 2 
-Υ.Ε. Εργάτες γενικών καθηκόντων (Ι∆ΟΧ)                    άτοµα 6 
-Υ.Ε.Φύλακες(Ι∆ΟΧ)                                                    άτοµα 5 
-Υ.Ε. Νυχτοφύλακες (Ι∆ΟΧ)                                         άτοµα 2 
ΣΥΝΟΛΟ                                                                 Άτοµα  15 
    
 
                                
-Τµήµα  Ανάπλασης και Συντήρησης Πρασίνου 
-Π.Ε. Χηµικός Μηχανικός Μόνιµος Υπάλληλος            άτοµο 1 
-Π.Ε. Γεωπόνος Μόνιµος Υπάλληλος                         άτοµο 1 
-∆.Ε. ∆εντροκόµοι –Κηπουροί-Μόνιµοι                      άτοµα 8 
-∆.Ε. Επόπτες -Μόνιµοι                                            άτοµα 2 
-∆.Ε. Τεχνίτες  –Πρασίνου -Μόνιµοι                          άτοµα 1 
-Υ.Ε. Εργάτης Καθαριότητας - Μόνιµος                      άτοµο 1 
-Τ.Ε. Γεωπόνος  Ι∆ΑΧ                                              άτοµο 1 
-Υ.Ε. Εργάτες  – Πρασίνου  Ι∆ΑΧ                              άτοµα 5 
-∆.Ε. ∆εντροκόµοι –Κηπουροί  Ι∆ΑΧ                         άτοµα 2 
ΣΥΝΟΛΟ                                                           Άτοµα    22 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΧΖΩΗΔ-Υ4Ι



 6 

 
Από την ανωτέρω απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους 51.240,00 € σε βάρος του 
προϋπολογισµού του Ο.Ε. 2016 του ∆ήµου που θα βαρύνει τους κατωτέρω Κ.Α.:  
 
 

ΚΩ∆ΙΚΟΙ 
 

ΕΥΡΩ 

35.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία 6.000,00 
35.6012.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και 
εξαιρεσίµων 

500,00 

35.6051.02 Εισφορά υπέρ του Τ.Υ.∆.Κ.Υ. τακτικού προσωπικο 1.500,00 
35.6051.06 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΤΕΑ∆ΚΥ τακτικού προσωπικού  400,00 

35.6022.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία. 3.500,00 
35.6022.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και 
εξαιρεσίµων.  

1.000,00 

35.6052.01 Εισφορά υπέρ του Ι.Κ.Α. στις αποδοχές των υπαλλήλων  2.500,00 
30.6051.04 Λοιπές εισφορές για την κοινωνική ασφάλιση Κ.Υ.Τ.- ΤΣΜΕ∆Ε  1.700,00 
30.6011 Τακτικές αποδοχές (περιλαµβάνονται βασικός µισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόµατα)  

1.800,00 

30.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή  εργασία 4.650,00 
30.6012.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρεσίµων 2.000,00 
35.6042  Αποζηµίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιµες ηµέρες και 
λοιπές πρόσθετες αµοιβές 

4.000,00 

35.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 1.700,00 
35.6041.01 Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων I∆ΟΧ 2.000,00 
10.6052.01 Εισφορά υπέρ του Ι.Κ.Α. στις αποδοχές των υπαλλήλων  800,00 
20.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία  700,00 
20.6051.02 Εισφορά υπέρ του Τ.Υ.∆.Κ.Υ. τακτικού προσωπικού 100,00 
10.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία  2.760,00 
10.6012.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρεσίµων 1.680,00 
10.6051.02 Εισφορά υπέρ του Τ.Υ.∆.Κ.Υ. τακτικού προσωπικού 600,00 
10.6051.06 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΤΕΑ∆ΚΥ τακτικού προσωπικού  150,00 
45.6012.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία  4.000,00 
45.6012.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και εξαιρεσίµων 2.850,00 
45.6051.02 Εισφορά υπέρ του Τ.Υ.∆.Κ.Υ. τακτικού προσωπικού  900,00 
45.6051.06 Εργοδοτική εισφορά υπέρ ΤΕΑ∆ΚΥ τακτικού προσωπικού 200,00 
45.6022.01 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία.  1.000,00 
45.6022.02 Αποζηµίωση για υπερωριακή εργασία Κυριακών και 
εξαιρεσίµων.  

750,00 

45.6052.01 Εισφορά υπέρ του Ι.Κ.Α. στις αποδοχές των υπαλλήλων  300,00 
45.6042 Αποζηµίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιµες ηµέρες και 
λοιπές πρόσθετες αµοιβές  

1.050,00 

45.6054.01 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ  150,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΧΖΩΗΔ-Υ4Ι



 7 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 221/2016. 
 
Γι’  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
           Χαλάνδρι, 23/06/2016 
                  Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

            ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ Γ., ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ Κ., ΛΙΕΡΟΣ Γ., 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ Ε., ΚΙΟΥΣΗΣ Α., ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ Ι., 
ΚΑΤΟΥΦΑ Ε., ΒΑΖΑΚΑ Β., ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Α., 
ΚΑΠΠΟΣ ∆., ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ Γ., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Ε., 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Ι., ΓΚΑΚΑΣ Σ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆., 
ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ Ι., ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Α., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Γ., 
ΑΓΓΕΛΗΣ Κ., ΝΙΩΤΗ Ε., ΚΟΣΣΥΒΑΣ Μ., ΛΟΤΣΑΡΗ 
Μ., ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Ι., ΘΩΜΑΣ Γ.,  ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ 
Θ. 

 
  

 

ΑΔΑ: ΩΗΧΖΩΗΔ-Υ4Ι


		2016-06-23T11:20:22+0300
	Athens




